ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH Đăk Rơ Wa, ngày        tháng      năm 2025

V/v lập danh sách tặng quà tri ân

người có công với cách mạng nhân

dịp Kỷ niệm 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng

hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 465/SNV-NCC ngày 02/8/2025 của Sở Nội vụ về

việc lập danh sách tặng quà tri ân người có công với cách mạng nhân dịp Kỷ niệm

80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa

Việt Nam;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa đã triển khai rà soát, lập danh sách Thương

binh có tỷ lệ tổn thương cơ thể từ 81% trở lên (tính đến ngày 31/7/2025), để Quỹ

Thiện tâm, Tập đoàn VinGroup tặng quà tri ân nhân dịp Kỷ niệm 80 năm Cách

mạng tháng Tám và Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam theo

mẫu đính kèm để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- Đ/c CT, PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Lưu: VT, VHXH(Thảo).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Dũng

		2025-08-06T09:51:39+0700

		2025-08-06T14:38:16+0700

		2025-08-06T16:57:45+0700

		2025-08-06T16:57:45+0700

		2025-08-06T16:57:45+0700

		2025-08-06T16:57:45+0700